

報道関係者各位

News Release

2019 年 1 月 28 日 イー・ガーディアン株式会社

総合ネットセキュリティ企業 イー・ガーディアン 本社及び EG セキュアソリューションズ オフィス移転を完了し、営業開始 〜他グループ会社の執務スペースも併設、グループシナジーを強化し成長を更に加速〜

イー・ガーディアン株式会社(http://www.e-guardian.co.jp/ 東京都港区 代表取締役社長:高谷 康久 以下、「イー・ガーディアン」)及びグループ会社である EG セキュアソリューションズ株式会社 (https://www.eg-secure.co.jp/ 東京都港区 代表取締役:徳丸 浩 以下、「EG セキュアソリューションズ」)は、2019年1月28日(月)に虎ノ門へ本社を移転し、正式に営業を開始いたしましたので、お知らせいたします。



イー・ガーディアンは、投稿監視、風評調査、ゲームサポートのリーディングカンパニーとして、安心・安全なインターネット環境の実現に向け、様々なサービスを提供しております。

この度、業務環境と社員のモチベーション向上を目的に本社オフィスを移転する運びとなりました。さらなるグループシナジー創出を目指し、新オフィスでは、イー・ガーディアン及び EG セキュアソリューションズがワンフロアで業務を行うとともに、グループ会社であるトラネル株式会社(https://www.trunel.co.jp/ 東京都豊島区 代表取締役: 浪井 淳一 以下、「トラネル」)の執務スペース及びイー・ガーディアン東北株式会社(https://www.eg-tohoku.co.jp/ 宮城県仙台市 代表取締役: 鳥澤 健彦 以下、「EG 東北」)の東京営業所も設置いたします。

また、オフィス移転に伴い、各グループ会社のブランディング向上及び提供サービスの明確化を目的に、各社のタグラインを策定いたしました。

【グループ各社新タグライン】

■イー・ガーディアン : 総合ネットセキュリティカンパニー

■ EG セキュアソリューションズ : サイバーセキュリティ カンパニー

■トラネル: デバッグソリューション カンパニー

■アイティエス: IoT・ソフトウェアテストソリューション カンパニー

■イー・ガーディアンフィリピン : グローバルサポート カンパニー

■イー・ガーディアン東北:スタートアップ支援ソリューション カンパニー

オフィス移転とタグラインの策定により、各社提供サービスの専門性を高めるとともに、インターネットの守護神として、グループシナジーを活用した統合的なサービス提供を目指します。

今後も、イー・ガーディアンは、ミッションである「We Guard All」の実現に向け、人々の生活をより便利に、 豊かにするサービスの開発に尽力して参ります。



News Release

■移転先概要

移転日 : 2019年1月28日(月)

所在地 : 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-2-8 虎ノ門琴平タワー8F

電話番号 : 03-6205-8857 FAX : 03-6205-8858

【イー・ガーディアングループ 概要】

1998年設立。2016年に東証一部上場。イー・ガーディアンは投稿監視、風評調査、ソーシャルリスニングのリーディングカンパニーとして、導入実績800社以上の基盤を誇る総合ネットセキュリティ企業です。事業領域は年々拡大しており、ゲームサポートやアド・プロセス、そしてグループ会社化したEGセキュアソリューションズ株式会社との連携によるサイバーセキュリティ分野まで幅広く提案が可能。センターは、提携先をふくめてグループで国内6都市海外8都市20拠点の業界最大級の規模を有します。

■イー・ガーディアン株式会社 会社概要

代表者 : 代表取締役社長 高谷 康久

所在地 : 〒105-0001 東京都港区虎ノ門 1-2-8 虎ノ門琴平タワー8F

設立 : 1998年5月

資本金 : 36,428 万円(2018 年 9 月末日現在)

業務内容 : ブログ・SNS・掲示板企画コンサルティング/リアルタイム投稿監視業務/ユーザーサポート業務

/オンラインゲームカスタマーサポート業務/コンプライアンス対策・風評・トレンド調査業務/ コミュニティサイト企画・サイト運営代行業務・広告審査代行サービス業務/人材派遣業務

URL : https://www.e-guardian.co.jp/